

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søren Damgaard Holding ApS

Mejlgade 51
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 90 79 60

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2024

Søren Damgaard Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Damgaard Holding ApS
Mejlgade 51
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 90 79 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Damgaard Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Labland Architects ApS samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 337.277, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 171.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2023 erhvervet alle anparter i Labland Architects ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.600)	(9.120)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		(314.405)	0
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		0	608.143
Finansielle omkostninger		<u>(20.272)</u>	<u>(2.161)</u>
Resultat før skat		(337.277)	596.862
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(337.277)</u>	<u>596.862</u>
Ekstraordinært udbytte		325.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(53.502)	(361.129)
Overført resultat		<u>(608.775)</u>	<u>257.991</u>
		<u>(337.277)</u>	<u>596.862</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	659.824	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	0	229.229
Finansielle anlægsaktiver		<u>659.824</u>	<u>229.229</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>659.824</u>	<u>229.229</u>
Andre tilgodehavender		0	475.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>475.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>58.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>533.594</u>
Aktiver i alt		<u>659.824</u>	<u>762.823</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	53.502
Overført resultat		(49.829)	558.946
Egenkapital		<u>171</u>	<u>662.448</u>
Banker		270.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.936	99.875
Anden gæld		88.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.653</u>	<u>100.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>659.653</u>	<u>100.375</u>
Passiver i alt		<u>659.824</u>	<u>762.823</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	53.502	558.946	0	662.448
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(325.000)	(325.000)
Årets resultat	0	(53.502)	(608.775)	325.000	(337.277)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	(49.829)	0	171

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	1.545.000	0
Overførsler i årets løb	<u>175.727</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.720.727</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	(270.584)	0
Udbytte modtaget	(800.000)	0
Overførsler i årets løb	53.502	0
Afskrivning på goodwill	<u>(43.821)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(1.060.903)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>659.824</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	<u>613.494</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Labland Architects ApS	Aarhus C	100 %	46.330	(270.584)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	175.727	351.455
Afgang i årets løb	0	(175.728)
Overførsler i årets løb	<u>(175.727)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>175.727</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	53.502	414.631
Årets afgang	0	92.685
Årets resultat	0	196.186
Udbytte modtaget	0	(650.000)
Overførsler i årets løb	<u>(53.502)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>53.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>229.229</u>

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparter i Labland Architects ApS. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 460